M UR. AOOCSARA. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0003432. 22- 08- 2016

*};.xfﬂ}zrg‘f/f/w M%i"/wzd)ﬂa dell Universitiv e detla Ricerca
'{/j]&:{o Jeobastico gl’gf/b//{%i /J(f/‘ L' Enmdtia-Aomagra

'@/jﬁv‘a X — Ambito tarvitoriate di Kavenna

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio Dispositivo prot. n. 349 del 01/02/2016 con il quale & stato
disposto lo scioglimento in senso positivo della riserva gravante nel
provvedimento prot. n. 4443 del 03/09/2015 degli aspiranti inclusi nella 3»
fascia delle Graduatorie provinciali ad esaurimento scuola infanzia e
primaria beneficiari dell’ordinanza cautelare n. 3909/2015 nel giudizio REG.
n. 503/2015;

VISTA la segnalazione e contestuale diffida, presentata solo in data 01/08/2016
dall’Avvocato Santi Delia, per il mancato inserimento della docente Vinci
Gabriella nell’elenco dei beneficiari dell’ordinanza cautelare n. 3909/2015;

RITENUTO di dovere provvedere apportando le opportune rettifiche ai precedenti
propri dispositivi nn. 4443 del 03/09/2015 e 3049 del 01/02/2016;

DISPONE

i propri dispositivi nn. 4443 del 03/09/2015 e 3049 del 01/02/2016 sono rettificati come di
seguito indicato:
inserimento di Vinci Gabriella - SR 28/10/1971 - con i relativi punteggi:

Cognome e nome Dati nascita Graduatoria | Punteggio
VINCI GABRIELLA SR28/10/1971 | INFANZIA 21
PRIMARIA 155

Avverso il presente provvedimento € esperibile ricorso nei tempi e secondo le
modalita previste dalla normativa vigente.

L’Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali
integrazioni e rettifiche che si dovessero rendere necessarie.

IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

Firmato digitalmente da
I\CAEIT'lfJCCI AGOSTINA

8NI\I\//IINISTERO ISTRUZIONE
RICERCA/80185250588

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Fiamma Zannoni

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351 — Fax 054432263
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it
Paginaldil




		2016-08-22T10:44:11+0000
	MELUCCI AGOSTINA




